

“Общински пазари – НЗ” ЕООД гр. Нова Загора  
Обявява **търг с явно наддаване** на 25.07.2018 год.

За отдаване под наем на следните обекти за извършване на търговска дейност и услуги.

1. Преместваем павилион № 1 с площ 29 кв. м. Начална цена 203 ЛВ. СБЦ 7 лв. 1 кв. м. Предназначен за търговия. Срок на договора 5 год.. Депозит за участие в търга 487.20 лв.
2. Преместваем павилион № 2 с площ 26 кв. м. Начална цена 182.00 лв. СБЦ 7 лв. на 1 кв. м. Предназначен за търговия. Срок на договора 5 год. Депозит за участие в търга 436.80 лв..
3. Преместваем павилион № 3 с площ 21 кв. м. Начална цена 147.00 лв.. СБЦ 7 лв. на 1 кв. м. Предназначен за търговия. Срок на договора 5 год. Депозит за участие в търга 352.80 лв.
4. Преместваем павилион № 4 с площ 17 кв. м. Начална цена 119.00 лв. СБЦ 7 лв. на 1 кв. м. Предназначен за търговия. Срок на договора 5 год. Депозит за участие в търга 285.60 лв..
5. Тоалетна с площ 9 кв. м.. Начална цена 63.00 лв. СБЦ 7 лв. на 1 кв. м. Срок на договора 5 год. Депозит за участие в търга 151.20 лв..
6. Модулен магазин № 4 с площ 23 кв. м. Начална цена 115.00 лв. СБЦ 5.00 ЛВ НА 1 кв. м. Предназначен за търговия. Срок на договора 3 год. Депозит за участие в търга 276.00 лв.
7. **Щанд № 1 обект хали** с площ 23 кв. м. Начална цена **184.00 лв.** / СБЦ 8.00 лв на 1 кв. м. / Предназначен за продажба на хранителни стоки. Срок на договора 5 /пет/ години. Депозит за участие в търга **441.60 лв.**
8. **Щанд № 2 обект хали** с площ 23 кв. м. Начална цена **184.00 лв.** / СБЦ 8.00 лв на 1 кв. м. / Предназначен за продажба на хранителни стоки. Срок на договора 5 /пет/ години. Депозит за участие в търга **441.60 лв**
9. **Щанд № 3 обект хали** с площ 23 кв. м. Начална цена **184,00 лв.** / СБЦ 8.00 лв на 1 кв. м. / Предназначен за продажба на хранителни стоки. Срок на договора 5 /пет/ години. Депозит за участие в търга **441.60 лв.**
10. **Щанд № 8 обект хали** с площ 23 кв. м. Начална цена 184.00 лв. **СБЦ 8.00 лв. на 1 кв. м. / Предназначен за продажба на хранителни стоки. Срок на договора 5 / пет / години Депозит за участие 441.60 лв.**

**11. Тухлен павилион № 28** с площ 16 кв.м. Начална цена **112.00** лв / СБЦ 7.00 лв на 1 кв.м./ Срок на договора 5 /пет/ години. Депозит за участие в търга **268.80** лв

**12. Тухлен павилион № 24** с площ 13.7 кв.м. Начална цена **95.90** лв / СБЦ 7.00 лв на 1 кв.м./ Предназначен за търговия. Срок на договора 5 /пет/ години. Депозит за участие в търга **230.16** лв

**13. Тухлен павилион № 32** с площ 14 кв. м. Начална цена 98 лв. / СБЦ 7.00 лв. на 1 кв. м./ Срок на договора 5 /пет/ години.

Депозит за участие в търга **235.20** лв.

**14. Офис № 7 етаж 2** нова сграда с площ 37 кв.м. Начална цена **222.00** лв. / СБЦ 6.00 лв на 1 кв.м./ Предназначен за офис. Срок на договора 5 /пет/ години. Депозит за участие в търга **532.80** лв.

**15. Празно място № 12** за поставяне на временен преместваем павилион с площ 14 кв. м. и дървен битов навес към празно място с площ 13 кв. м. Начална цена 162.00лв./СБЦ 6.00 лв. на 1 кв. м./Срок на договора 5 /пет/ год. Депозит за участие в търга 388.80 лв.

**Всички начални тръжни цени са без ДДС.**

Желаещите да участват в търга трябва да закупят тръжна документация по 24,00 лв. в Управление "Общински пазари – НЗ" ЕООД и да внесат депозит 20 % от началната годишна тръжна цена без ДДС по банков път в полза на "Общински пазари – НЗ" ЕООД, сметка IBAN **BG50TTBB94001525426530**, BIC **TTBB BG 22**, при банка **SOCIETE GENERALE ЕКСПРЕСБАНК** офис град Нова Загора от 09.072018 год. до 24.07.2018 год. включително.

Търгът ще се проведе на 25.07.2018 год. от **9,00 часа** в Управление "Общински пазари – НЗ" ЕООД

В случай, че на търга не се яви кандидат, или се яви само един, повторен търг ще се проведе на 01.08.2018 год. в същия час и на същото място. Депозити ще се внасят по банков път от 25.07.2018 год. до **31.07.2018** год. включително.

Допълнителна информация на тел. 0884020201 и 0884562020

Гр. Нова Загора

Управител.....

/Д. Аврамов

